平成 26 年 5 月 15 日

各   位

会社名 日 本 ガ イ シ 株 式 会 社

 （ 登 記 社 名  日 本 碍 子 株 式 会 社 ）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  加 藤  太 郎

 （コード番号 5333 東証・名証各第１部）

問合せ先責任者 財 務 部 長     神 藤  英 明

 （ T E L  0 5 2 - 8 7 2 - 7 2 3 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 26 年 5 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 異動の理由

継続的な社業発展のため、人心の一新を図る。

2. 異動の内容

新役職名 (現役職) 氏名

 代表取締役会長  (代表取締役副社長)  浜本  英嗣（はまもと えいじ）

 代表取締役社長  (常務執行役員)  大島  卓  （おおしま たく）

 相談役  (代表取締役社長)  加藤  太郎（かとう たろう）

3. 就任予定日

平成 26 年 6 月 27 日開催予定の当社定時株主総会終了後の取締役会で選定の予定。

4. 略歴

新役職名 代表取締役会長

氏    名 浜本 英嗣 （はまもと  えいじ）

生年月日 昭和 24 年 7 月 20 日

出 身 地 愛知県

学  歴  昭和 48 年 3 月 名古屋大学 経済学部 経済学科 卒業

主要職歴 昭和 48 年 3 月 当社に入社

   平成 11 年 6 月 取締役

   平成 13 年 6 月 常務取締役

   平成 17 年 6 月 取締役専務執行役員

   平成 19 年 6 月 代表取締役専務執行役員

   平成 23 年 4 月 代表取締役副社長

   平成 26 年 6 月 代表取締役会長（予定）

所有株式数 15 千株

新役職名 代表取締役社長

氏    名 大島 卓 （おおしま たく）

生年月日 昭和 31 年 7 月 14 日

出 身 地 東京都

学    歴 昭和 55 年 3 月 東京工業大学 生産機械工学科 卒業

主要職歴 昭和 55 年 3 月 当社に入社

   平成 19 年 6 月 執行役員

   平成 23 年 6 月 常務執行役員

   平成 26 年 6 月 代表取締役社長（予定）

所有株式数 6 千株

以上